Legnica, 05.12.2017r.
IM.RZP.271.6.1.320.61.2017 Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na Wybor Wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. ,Adaptacja budynku przy
ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy na potrzeby przedszkola i ztobka publicznego”.

W zwigzku z wniesionymi przez Wykonawce zapytaniami do specyfikacji istotnych
warunkow zamdwienia w ww. postgpowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 4 ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 — tekst jednolity) oraz
pkt VII ppkt 5 ,,Instrukcji dla Wykonawcow™ - Rozdzial 2 siwz Zamawiajacy ponizej publikuje tresé
zapytanie i odpowiedz (zapytanie/odpowieds).

Zamawiajagcy ponumerowal pytania narastajaco — patrz pisma IM.RZP.271.6.1.320.61.2017
z dnia 01.12.2017r. i 04.12.2017r. — opublikowane na stronie internetowej Zamawiajacego
www.um.bip.legnica.eu w dniu 01.12.2017r. 1 04.12.2017r.

Pytanie nr 31:

Czy wentylacja kuchni ma by¢ wykonana z blachy ocynkowanej czy z nierdzewne;j?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z pkt. 2.5 opisu technicznego kanaly wentylacyjne nalezy
wykona¢ z blachy ocynkowanej.

Pytanie nr 32:

Brak rysunkow oraz rodzaju sterowania wentylacji hybrydowej, co z okablowaniem sterownikéw?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze zalozenia instalacji hybrydowej podano w opisie technicznym:

Cyt. "Calosé wyposazyé w regulatory oddzielne dla przedszkola i ilobka takze 7 rozdziatem na pietra
z zaprogramowamem podanych ilosci powietrza i wylgczeniem nocnym (zachowanie min. wymiany
ok. 110m’/h 7 wymaganym normowym opoZnieniem I - godzinnym)"'.

Rodzaj sterowania zalezy od rozwiazania wybranego przez Wykonawce producenta, natomiast
okablowanie sterownikéw s3 to kable o przekroju tak malym ze nie projektuje sie dokladnego
ich przebiegu. Calo$¢ kosztu prac zwigzanych ze sterowaniem nalezy ujaé¢ w pozycji 98.

Pytanie nr 33:

Brak okreslenia wielko$ci wymiennika w centrali wentylacyjnej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze podane w projekcie parametry centrali s3 wystarczajace do doboru

centrali - uszczegblawiajgc parametry Zamawiajacy podaje dodatkowo moc nagrzewnicy:
32,2 kW.

Pytanie nr 34:

Czy turbowenty maja by¢ wyposazone w dodatkowy termostat oraz w zasilacz stabilizujacy napiecie?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze nie jest potrzebny termostat, natomiast szafy sterownicze
producentéw posiadajg w wyposazeniu juz elektroniczny zasilacz napigcia stalego. Dla
zachowania odpowiednich parametréw calos¢ wentylacji hybrydowej nalezy dobraé jako zestaw
od jednego producenta. Lokalizacje¢ szaf sterowniczych nalezy ustali¢ na etapie wykonawstwa z
przyszlym uzytkownikiem obiektu.

Pytanie nr 35:

Czy instalacje wody zimnej oraz cieptej mozna wykona¢ w systemie rur PP-R stabi?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze w projekcie przewidziano wykonanie instalacji wody zimnej oraz
cieplej z rur stalowych.



Pytanie nr 36:
Czy baterie umywalkowe maja by¢ czasowe?
Odpowiedz: Nie.

Pytanie nr 37:

W kosztorysie nie ujeto zawordw regulacyjnych ograniczajacych temperature c.w.u. w tazienkach?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze baterie termostatyczne ujete s3 w umywalniach dla dzieci -
poz. 23 przedmiaru.

Pytanie nr 38:

Brak w kosztorysie wywiewek do kanalizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze skorygowano przedmiar o montaz wywiewek w zalaczeniu
skorygowany przedmiar.

Pytanie nr 39:

Prosz¢ o sprecyzowanie czy wyliczona ilos¢ kanalizacji Dn110 w ilo§¢ 64mb w kosztorysie jest
prawidlowa wg wyliczen wychodzi ponad 150mb?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze w przedmiarze jest blad. Prawidlowa ilos¢ ilo$¢ kanalizacji Dn110
to 164,5Smb. W zalaczeniu skorygowany przedmiar.

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy zmienit termin skltadania ofert na 08.12.2017r. do godziny
11.00 i w zwigzku powyzszym zmienia zapisy ,, Instrukeji dla Wykonawcéw” — Rozdzial 2 siwz
punktéw:
- wpkt XI ppkt 12:
z:,, ... Gmina Legnica — siedziba Urzad Miasta Legnica
Plac Stowianski 8, 59-220 Legnica
»» Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy
na potrzeby przedszkola i ztobka publicznego”
Nie otwiera¢ przed 07.12.2017r. godz. 11°°....”
na: ,, ... Gmina Legnica — siedziba Urzad Miasta Legnica
Plac Stlowianski 8, 59-220 Legnica
,»Adaptacja budynku przy ul. Krzemienieckiej 1 w Legnicy
na potrzeby przedszkola i ztobka publicznego”
Nie otwieraé przed 08.12.2017r. godz. 11%....”
- w pkt XII ppkt 1:
z:, .. 1. Ofert¢ nalezy zlozyc (...) nie pézniej niz do 07.12.2017r. do godz. 11%...”
na: ,, ... Oferte¢ nalezy zlozy¢ (...) nie pozniej niz do 08.12.2017r. godz. 11.00...”
- w pkt XII ppkt 2.:
z: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 07.12.2017r. o godz. 11*°...”
na: ,, ... Otwarcie ofert nastapi w dniu 08.12.2017r. o godz. 11°°...”
W zalgczeniu:
- ,,Ogloszenie o zmianie ogloszenia™

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjasnienia prowadzq do istotnej zmiany tresci
ogloszenia i stanowiq integralng czes¢ specyfikacji istotnych warunkow zaméwienia.




